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Min högt älskade dotter, mycket av det lidande upplevt av människor, under de kommande åren, 

kommer vara den av anden. 

Det andliga lidandet kommer bli känt inte bara av Mina efterföljare, som förblir sanna till Guds Ord, utan 

av alla människor, oberoende beträffande till vad de tror. Satan och hans demoner från den högsta 

rangen till de anspråkslösaste, strövar omkring på Jorden, sprider hat bland Guds barn. Hatet har fattat 

tag om den mänskliga rasen och kan ses på många sätt. När Satan frestar en själ in i en kokong av hat, 

gör han detta genom att skapa en känsla av svartsjuka i den sårbara personen och snart vänder detta in i 

hat. Hatet sprids och det påverkar varenda ålder.  

Anden av kärlek och medmänsklighet, en gång närvarande i mänsklighetens hjärtan, har försvagats och 

detta betyder att kärleken, som sammanförde samhällen, nationer och länder, har blivit bruten. Folk har 

förlorat kärleken i sina liv eftersom de inte längre vördar Mig. Jag, Jesus Kristus, har blivit bortglömd. Så 

upptagna är de med hanteringen av världsliga frågor att de har skapat, åt sig själva, en mycket ensam 

tillvaro. När väl kärleken är saknad från era liv, är en stor del av er lämnade att torka ut och förtvinna, 

som en svältande växt. 

Gud Är Kärlek och när kärleken är närvarande i världen är där större harmoni och fred. Motsatsen till 

kärlek är hatet, som kommer från djävulen. Om ni tillåter hatet att fylla era hjärtan, kommer det att vara 

sig inuti er och växa som en cancer tills de slukar er. Hatet förstör liv och skapar fruktansvärda delningar. 

Det förgiftar era själar. Det skapar en djup sorgsenhet i själarna av dem som har tillåtit det att diktera 

varenda handling de tar. Hatet sprids från en själ till en annan mycket snabbt, när ni väl engagerar er 

med en person som är full av hat kommer det att få ett grepp över er, genom att fresta er till att lyssna 

till varenda anledning given för att rättfärdiga det. 

Kristna, som tillåter hatet att angripa dem, får aldrig ge efter till att använda Mitt Heliga Namn för att 

väcka hat av något slag gentemot en annan mänsklig varelse. Ni måste be Mig att befria era själar från 

hatet eftersom om ni tillåter det ta över er själ, kommer ni aldrig se Mitt Ansikte.  

Använd tiden tilldelad er, att älska Mig mer, för när ni verkligen älskar Mig, kommer denna kärlek bli 

besvarad. Ni kommer då bli oförmögna att ta del av någon form av dialog där hatet är närvarande.  

Älska Mig och ni kommer finna det lättare att älska andra. Om ni hatar en annan person känner ni Mig 

inte.  

 

Er Jesus 


